
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

Č.J . : 

Sp. zn.: 
Datum: 

JMK 88616/2024 
S-JMK 88602/2024 
24.06.2024 

VEŘEJNÁ VVHLÁŠK.A 

111HllilWSll9 
KUJMXOQ3Y175 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
na dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem se písemnost považuje za doručenou. 

Vyvěšeno dne: 24.06.2024 

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: 24.06.2024 

OZNÁMENÍ 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování, jako příslušný orgán územního 

plánování dle § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění účinném k 31.12.2023 a ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), podle § 42 odst. 2 

stavebního zákona oznamuje zveřejnění 

návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 
v obd<>bí -~0/2020 ~ 06/2024 

o v elektronické podobě na webových stránkách Jihomoravského kraje www.jmk.cz (Krajský 

úřad> Odbor územnfho plánování> návrh zprávy o uplatňování ZÚR JMK), nebo přímo na adrese: 

www .jmk.cz/content/29678. 

o v listinné podobě na odboru územního plánování, Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 

Žerotínovo nám. 3, Brno. 

Návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje v období 10/2020 -
06/2024 je zároveň doručen veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úředních deskách krajského úřadu 
a obecních úřadů Jihomoravského kraje. 

Do 15 dnů ode dne doručen í může každý k návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje 
Jihomoravského kraje v období 10/2020-06/2024 uplatnit písemné připomínky. 

IČ DU~ Telefon os 
708 88 337 CZ70888337 541 651111 x2pbqzq 

E-mall 
posta@ imk.cz 

Internet 
www,lmk.a 



K pozděj i uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

Připomínky je možné uplatnit: 

na adrese: Krajský ú řad Jihomoravského kraje 

Odbor územního plánování 

Žerotínovo nám. 3 
601 82 Brno 

1D datové schránky: x2pbqzq 

POUČENÍ 

• Návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje v období 10/2020 

- 06/2024 podle § 42 odst. 2 stavebního zákona Krajský úřad Jihomoravského kraje doručuje 

veřejnou vyhláškou. 

• Písemnost doručovaná prostřednictvím veřejné vyhlášky podle§ 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále „správní řád"), se považuje za doručenou 

patnáctým dnem vyvěšení na úřední desce, pokud byla v téže lhůtě zveřejněna též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (web Jihomoravského kraje: www.imk.cz: cesta: Úřední deska -

Výběr kategorie - Veřejné vyhlášky-územní plánování a stavební řád). 

• I přesto, že tato veřejná vyhláška byla zveřejněna také na úředních deskách všech obcí v rámci 

správního obvodu Jihomoravského kraje, podle § 25 odst. 3 správního řádu platí, že dnem 

vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje, který 

písemnost doručuje. 

• Ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení této vyhlášky (tedy ve lhůtě 15 dnů následujících 

po uplynutí patnáctého dne jejího vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje), podle § 42 odst. 2 stavebního zákona k návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního 

rozvoje Jihomoravského kraje v období 10/2020 - 06/2024 může každý uplatnit u Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje písemné připomínky. K později uplatněným připomínkám 

se nepřihlíží. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 
odbor územního plánování 

Žerotínovo náměstí 3 
601 82 Brno 

- 1-

-----------------------------------------------------------

~~~ 
Ing. ~ ~~aníková 

vedoucí odboru 

Záznam o vyvěšení na úředních deskách obcí v rámci správního obvodu Jihomoravského kraje 

podle § 25 odst. 3 spr6vnlho řádu: 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: 

2 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

